

令和4年度 政務活動費会計帳簿

会派名： 若林 靖

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R04.05.10		政務活動費	100,000	0	100,000
R04.06.06	1	広報広聴費 (Webサイト保守管理費(5月分))	0	9,800	90,200
R04.07.11		政務活動費	150,000	0	240,200
R04.07.12	2	広報広聴費 (Webサイト保守管理費(6月分))	0	9,800	230,400
R04.08.21	3	広報広聴費 (Webサイト保守管理費(7月分))	0	9,800	220,600
R04.09.01	4	広報広聴費 (6月議会市政報告チラシ印刷及び配布費用(印刷31,000部、配布28,000部))	0	360,000	-139,400
R04.09.09	13	広報広聴費 (Webサイト保守管理費(8月分)(リーフレット作成含む)※)	0	15,000	-154,400
R04.10.11		政務活動費	150,000	0	-4,400
R04.11.01	5	広報広聴費 (Webサイト保守管理費(9月分)(リーフレット作成含む)※)	0	15,000	-19,400
R04.11.01	6	広報広聴費 (Webサイト保守管理費(10月分)(リーフレット作成含む)※)	0	15,000	-34,400
R04.11.30	7	広報広聴費 (Webサイト保守管理費(11月分)(リーフレット作成含む)※)	0	15,000	-49,400
R04.12.01	8	広報広聴費 (9月議会市政報告チラシ印刷及び配布費用(印刷5,000部、配布3,500部))	0	65,000	-114,400
R04.12.07	14	広報広聴費 (Webサイト保守管理費(12月分)(リーフレット作成含む)※)	0	15,000	-129,400
R05.01.04	9	広報広聴費 (Webサイト保守管理費(1月分)(リーフレット作成含む)※)	0	15,000	-144,400
R05.01.10		政務活動費	150,000	0	5,600
R05.02.01	10	広報広聴費 (Webサイト保守管理費(2月分)(リーフレット作成含む)※)	0	15,000	-9,400
R05.03.01	11	広報広聴費 (12月議会市政報告チラシ印刷及び配布費用(印刷17,000部、配布15,800部))	0	247,500	-256,900
R05.03.01	12	広報広聴費 (Webサイト保守管理費(3月分)(リーフレット作成含む)※)	0	15,000	-271,900